令和 3年 2月 26 日

各  位

会 社 名 北野建設株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 北野 貴裕

（コード番号 1866 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員経理本部長   塚田 美一

（TEL 026-233-5111）

本社新社屋の完成に伴う移転に関するお知らせ

当社は、平成 31 年 3 月 28 日付「本社新社屋建設および仮移転に関するお知らせ」において本社新

社屋建設を発表いたしましたが、今般、本社新社屋が令和 3年 2 月完成いたしました。

つきましては、下記の通り長野県長野市中御所岡田 45 番地 1 山王ビルから前住所地に本社移転します

ので、お知らせいたします。

記

１． 新本社社屋の概要

（１）所在地 ：長野県長野市県町 524 番地

（２）構造 ：鉄骨造 地下 1 階、地上 9 階建

２． 連絡先

〒380-0838 長野県長野市県町 524 番地

  （電話番号、ＦＡＸ番号は現在使用している番号と変更はございません）

３． 本社移転日（業務開始日）

令和 3年 3月 1 日

４． 業績に与える影響

本移転に伴い発生する費用は、令和 2 年 11 月 11 日に発表いたしました「業績予想および配当予

想に関するお知らせ」における令和 3 年 3 月期の業績予想に織り込み済みであり、現時点で業績予

想に修正はございません。

５． その他

本移転に関して、定款の変更はございません。

以 上